«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

0$ » НЛ.лЯ&рЛ- 2020 года

Постановление № / /  /

О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 14
октября 2016 года № 10/565 «Об
утверждении муниципальной
программы городского округа
«Вуктыл» «Безопасность
жизнедеятельности населения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ
городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14
октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» изменения согласно
приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от « €6 » 2020 г. № У/ / S3 P f

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл^> «Безопасность жизнедеятельности населения»

В постановлении администрации городского «Вуктыл» от 14 октября 2016 года
№ 10/565 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Безопасность жизнедеятельности населения»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Безопасность
жизнедеятельности населения», утвержденной постановлением (приложение) (далее -
муниципальная программа):

позиции 11, 12 таблицы № 6 изложить в следующей редакции:

п. Основное
мероприятие
6 . 1.

Обеспечение
своевременного
оповещения
населения, в
том числе
экстренного, и
его
информировани
е об опасностях,
возникающих
при ведении
военных
действий или
вследствие этих
действий, а
также об угрозе
возникновения
или
возникновении
чрезвычайных
ситуаций_______

Г О и Ч С 781668,26

Л

0,00 143112,56

- f

398555,70

4

60000,00

i
90000,00

« f

90000,00

12. Основное
мероприятие
7.1

Проведение
ремонта,
реконструкции
и содержания
ПВ

Г О и Ч С 3399209,44

Г
0,00 965685,20

Ч
877417,15

• f "
236107,09

- f

660000,00
X

660000,00

f

позиции 11, 12 таблицы № 7 изложить в следующей редакции:
«

п. Основное
мероприятие
6.1

Обеспечение
своевременного
оповещения
населения, в том
числе экстренного,
и его
информирование
об опасностях,
возникающих при
ведении военных
действий или
вследствие этих
действий, а также

Всего, в том
числе:

781668Д6 0,00 143112,56 398555,70 60000,00 90000,00 90000,00

Бюджет
муниципального
образования
городского
округа '
«Вуктыл», из них
за счет средств:

781668,26 0,00 143112,56 398555,70 60000,00 90000,00

-Л

90000,00

х

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

об угрозе
возникновения или
возникновении
чрезвычайных
ситуаций

республиканског
о бюджета
Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-

Средств от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Основное
мероприятие 7.1

Проведение
ремонта,
реконструкции и
содержания ПВ

Всего, в том
числе:

3399209,44 0,00 965685,20 877417,15 236107,09 660000,00 660000,00

Бюджет
муниципального
образования
городского
округа
«Вуктыл», в том
числе:

3399209,44 0,00 965685,20

f
877417,15 236107,09

"V

660000,00 660000,00

f

федерального
бюджета
Российской
Федерации

О®л
,

сГ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканског
о
бюджета
Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

» .